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PARTICIPANTS IN THE DOC-COURSE "SUBMANIFOLD THEORY AND APPLICATIONS"

NOMBRE APELLIDOS UNIVERSIDAD PAIS E-MAIL BECA/GRANT
Hojoo Lee Seoul National University Korea ultrametric@gmail.com Si
Stefano Nardulli Universidad de Palermo Italia nardulli@unipa.it Si
Eunjoo Lee Seoul National University Korea smile79@snu.ac.kr Si
Jose Miguel |Manzano Prego Universidad de Granada Espaia jmmanzano@ugr.es No
Peng Wang Universidad de Munich Alemania |netwangpeng@hotmail.com Si
Juncheol Pyo Korea Institute for Advanced Study Korea jcpyo@kias.re.kr Si
Asun Jiménez Universidad de Granada Espafia asunjg@ugr.es Si
Verodnica Martin Molina Universidad de Sevilla Espaia veronicamartin@us.es No
Andrea Mondino SISSA Italia mondino@sissa.it Si
Annalisa Massaccesi Scuola Normale Superiore Italia annalisa.massaccesi@sns.it Si
Manuel Ceballos Universidad de Sevilla Espafia mceballos@us.es No
Filippo Morabito Korea Institute for Advanced Study Korea morabitf@gmail.com No
Pedro Parra Rivas Universidad de Salamanca Espafia parrariv@gmail.com Si
Katherine Castro Diaz Universidad de Granada Espaia katyca@correo.ugr.es Si
Petko Marinov Universidad de Toledo Bulgaria petko.marinov@rockets.utoledo.edu Si
Sung-Hong Min Korea Institute for Advanced Study Korea shmin@kias.re.kr Si
Davide Vittone Universidad de Padova Italia vittone@math.unipd.it Si
Julia Plehnert TU Darmstadt Alemania |plehnert@mathematik.tu-darmstadt.de Si
Abdelbasset [Hasni Universidad de Mascara Algeria abdelbasset.hasni@gmail.com Si
Keomkyo Seo Sookmyung Women's University Korea kseo@sookmyung.ac.kr Si
Alicia Prieto Martin Universidad de Sevilla Espafia aliciaprieto@us.es No
Kristoffer Dyrgaard Soerensen |[University of Southern Denmark Dinamarca |kristofferdyrgaard@webspeed.dk Si
Francisco Vifiado Lereu Universidad de Salamanca franvinado@hotmail.es Si
Marcos P. Cavalcante Universidade Federal de Alagoas Brasil marcos.petrucio@gmail.com Si
Miriam Telichevesky Universidade Federal do Rio grande do Sul Brasil miriam.telichevesky@ufrgs.br Si
Patricia Klaser Universidade Federal do Rio grande do Sul Brasil patricia.klaser@ufrgs.br Si
Jimmy Lamboley Université Paris-Dauphine Francia lamboley@ceremade.dauphine.fr Si
Chiara Bianchini Institut Elie Cartan Nancy Francia chiara.bianchini@math.unifi.it Si
Tatiana Odzijewicz Universidad de Aveiro Poland tatianao@ua.pt Si
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Niels Martin |Moller Massachusetts Institute of Technology EEUU moller@math.mit.edu Si
Hoeskuldur |Halldorsson Massachusetts Institute of Technology EEUU hph@math.mit.edu Si
Silvino L. Claudemir Universidade de Sdo Paulo Brasil csleandro@gmail.com Si
Xiang Ma Universidad de Pekin China maxiang@math.pku.edu.cn Si
Pablo Alegre Rueda Universidad Pablo de Olavide Espafia psalerue@upo.es No
Vicent Gimeno Garcia Universidad Jaume | Espafa gimenov@guest.uji.es Si
Laurent Mazet Université Paris-Est Créteil Francia laurent.mazet@math.cnrs.fr No
Fernando Manfio Universidade de Sdo Paulo Brasil manfio@icmc.usp.br No
Joao Paulo dos Santos Universidades de Brasilia Brasil joaopaulo.mat@gmail.com Si
Michael Deutsch Washington Univesity in St. Louis USA mdeutsch@math.wustl.edu Si
Maria FernandElber Universidade Federal do Rio de Janeiro Brasil fernanda@im.ufrj.br No
Walcy Santos Universidade Federal do Rio de Janeiro Brasil walcy@im.ufrj.br No



mailto:moller@math.mit.edu�
mailto:hph@math.mit.edu�
mailto:csleandro@gmail.com�
mailto:maxiang@math.pku.edu.cn�
mailto:psalerue@upo.es�
mailto:gimenov@guest.uji.es�
mailto:joaopaulo.mat@gmail.com�
mailto:mdeutsch@math.wustl.edu�

	Hoja1

